
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «25» ноября 2020 года № 412/19-20-6 
РЕШЕНИЕ 

О привлечении служебных 
автомобилей Городской Думы города 
Южно-Сахалинска к работе  
учреждений здравоохранения, 
расположенных на территории 
городского округа «Город 
Южно-Сахалинск» в рамках мер, 
направленных на борьбу с 
распространением новой 
коронавирусной инфекции» 

В соответствии с частью 2 статьи 1 Федерального конституционного закона             
от 06.11.2020 № 4-ФКЗ «О Правительстве Российской Федерации», со статьей 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом «б» пункта 4 
Постановления Правительства Российской Федерации «О Координационном совете при 
Правительстве Российской Федерации по борьбе с распространением новой 
коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации» от 14.03.2020 № 285, со 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска: 

РЕШИЛА: 

1. Городской Думе города Южно-Сахалинска обеспечить предоставление служебных 
автомобилей для работы учреждений здравоохранения, расположенных на территории 
городского округа «Город Южно-Сахалинск», в рамках мер, направленных на борьбу с 
распространением новой коронавирусной инфекции. 

2. Перечень направляемых служебных автомобилей определяется распоряжением 
председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва. 

3. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения, 
осуществлять в 2020 году в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных 
в бюджете по главному распорядителю бюджетных средств – Городской Думе города 
Южно-Сахалинска. 

4. Решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Городской Думы 

города Южно-Сахалинска шестого созыва Дмитриева С.В. 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 


